
 

 

Elīna pagrūda Zigurdu, tāpēc arī 
Zigurds pagrūda, bet viņa nokrita 
un sasita roku. 

Ralfs kaitināja Santu, un  
Santa viņam iesita pļauku. 

Vita mani visu laiku apsaukā Jāni, 
Jānis neizturēja un vairākas reizes 
viņai iesita pa muguru. 

Skolotāja visas klases priekšā par 
jokoja par Alisi, Viņa jutās 
pazemota un uzspļāva skolotājai. 

Skolotājs pieskārās Gustava plecam, 
Gustavs nobijās un viņam iesita. 

Natālija izmēdīja Aiju, Aija 
sadusmojās un viņai iespēra. 

Reinis turēja Sabīni un nelaida 
vaļā, tāpēc Sabīne viņam no  
visa spēka iespēra. 

Liene sasmērēja Aleksandra kladi, 
Aleksandrs viņu satvēra aiz 
pleciem un kratīja. 

Vairāki puiši regulāri apsaukā 
Sašu, Saša sadusmojās un iesita 
vienam no viņiem ar dūri pa seju. 

Klasesbiedrs pagrūda Tomasu,  
un Tomass iedūra viņam  
rokā pildspalvu. 


